

طرح بازنگری و افزایش حقوق پرسنل دوب آهن توسط مدیر عامل صدر تامين

بهادری //پيرو درخواست های صنفی همکاران در خصوص افزایش حقوق و مزایا، جلسات متعدد با حضور مسئولین سازمان تامین اجتماعی، شستا، صدر تامين و مدیران دُوب آهن اصفهان برگزار شد و در نهایت مدیرعامل محترم صدر تامين طی نامه ای به مدیرعامل شرکت موارد زیر را تکلیف کرد.

۱- بازنگری در طرح طبقه بندی مشاغل با هدف رعایت عدالت در پرداخت ها

۲- اصلاح نظام پرداخت تسهیلات به کارکنان با رویکرد توزیع عادلانه

۳- ارایه پیشنهاد در خصوص اصلاح مشاغل سخت و زیان آور با هماهنگی ادارات کل تامين اجتماعی و تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با بهره گیری از نظرات خبرگان و کارشناسان

پیرو دستور صادر شده از مدیرعامل صدرتامين، افزایش حقوق کارکنان دُوب آهن اصفهان با هدف بهره‌مندی حداکثری همکاران از مزایایی آن در زمان اشتغال و بازنشتگی در قالب بازنگری طرح طبقه بندی مشاغل به منظور ترمیم حقوق کارکنان بویژه کارگران و افزایش سختی کار، بیماری زایی، زیان آور ...، با اولویت کارکنان خط تولید انجام می شود. همچنین با توجه به بازه زمانی حدود ۳ ماه برای بازنگری طبقه بندی مشاغل، مصوب شد مبلغی به عنوان علی الحساب اصلاح طرح طبقه بندی مشاغل از اولین حقوق پرداختی به همکاران پرداخت گردد که تا زمان اجرای طرح طبقه بندی مشاغل ادامه می یابد . ضمن اینکه اقدامات اجرایی بازنگری طرح طبقه بندی مشاغل از روز چهارشنبه ۲ آذرماه آغاز شد و در کوتاه ترین زمان ممکن و با رعایت ضوابط قانونی، تصویب و اجرایی خواهد شد.



برگزاری جلسه هم اندیشی آبفای استان اصفهان با استان های همجوار

امتیاز – بهادری – اولین جلسه هم اندیشی با حضور کارشناسان انرژی استان های اصفهان، کاشان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد و یزد در حوزه مدیریت انرژی و سیستم های کنترل در روزهای ۱ و ۲ آذر ماه با میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان برگزار شد. مدیر دفتر سیستم های کنترل و انرژی آب آبفای استان اصفهان گفت: با توجه به دستورالعمل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در بلوک ۶ در حوزه مدیریت انرژی و سیستم های کنترل در کشور، استان های اصفهان، کاشان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد و یزد حضور دارند.

محمد ناظمی زاده ، با اشاره به اینکه اولین جلسه هم اندیشی بلوک ۶ با حضور مدیران دفاتر انرژی استان ها و مدیر دفتر انرژی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برگزار شد اعلام کرد: در این جلسات هم اندیشی مباحثی مانند ممیزی انرژی شبکه خانه های فاضلاب و سیستم های تله متری در شبکه های فاضلاب، تله متری شبکه های توزیع آب شهری، دیسپاچینگ مرکزی آب، هوشمند سازی مدیریت فشار در خطوط انتقال و شبکه های توزیع آب مورد بررسی قرار گرفت.

وی افزود: در این جلسات هم اندیشی کارشناسان حوزه انرژی چگونگی تعمیرات پیشگیرانه و نگهداری از تاسیسات را از دیدگاه های مختلف مورد بررسی قرار دادند.



درنوشهر؛



بزرگترین مجتمع پرورش زالو با سرمایه گذاری ۸۰ میلیارد ریالی و اشتغال ۵۰ نفر در روستای حیرت کچور نوشهر بهره برداری شد.

سید محمود حسینی استاندار مازندران ظهر شنبه در مراسم بهره برداری از فاز اول مجتمع پرورش زالو در کجور با اظهار اینکه برای صدور مجوز و پروانه باید از هفت خان رستم گذشت، آن را ایراد اساسی دانست و گفت: این ایراد در استان وجود دارد و همه برای رفع آن بسیج شدیم.

وی با اظهار اینکه برنامه داریم تا حداکثر ظرف یک ماه پروانه و مجوز سرمایه گذاری در استان برای سرمایه گذاران صادر شود، گفت: برای تحقق این هدف بایدند هستیم زیرا یکی از مهمترین موانع رشد و توسعه مازندران، طولانی بودن صدور مجوزهای سرمایه گذاری است.

وی با عنوان اینکه آنچه جوانان ایرانی را در هشت سال دفاع مقدس به پیروزی رساند، عزم و اراده و روحیه و تفکر بسیجی بود، گفت: این اراده سبب شده تاریخ جدیدی در مبارزات دنیا ثبت شود. استاندار مازندران دانش بنیان کردن تولیدات را شمار سال جاری بیان کرد و افزود: در راستای تحقق این شعار، مرکز دانش بنیان پرورش زالو در مازندران راه اندازی شده است.حسینی با اشاره به ضعف در سیستم اداری گفت: جوانان باید سیستمها را درست کنند و اگر جوانان مازندران اراده داشته باشند و پای کار بیایند مسائل و مشکلات فراوری حل می‌شود و به اهداف خواهیم رسید.

وی گفت: کم و کاستی‌ها در سیستم اداری نباید ادامه ما را مختلف کند زیرا جوانان باید به میدان بیایند و سیستم‌ها را درست کنند.

شرکت فولاد مبارکه وتمدید گواهینامه‌های استاندارد د سیستم مدیریت یکپارچه (IMS)

امتیاز – بهادری – در جلسه اختتامیه ممیزی استانداردهای سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) فولاد مبارکه، تمام استانداردهای مدیریتی استقرار یافته در این شرکت توسط نمایندگان ایرانی شرکت SGS سوئیس مورد تأیید قرار گرفت و گواهینامه‌های آن‌ها برای مدت سه سال تمدید شد.

محمdiasر طیب‌نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در این آیین ضمن تشکر از تمامی همکاران و تیم ممیزی، موفقیت و بقای فولاد مبارکه در کسب‌وکار با منوط به موفقیت در ایجاد تحول و

بهبود مستمر در سازمان دانست و گفت: مسئولان اصلی تحول و بهبود در سازمان رهبران آن هستند که با ایجاد تعهد به بهبود و تحول، منجر به ایجاد اشتیاق و ارتقای توانمندی کارکنان برای مشارکت در این زمینه می‌گردند.

وی افزود: دریافت گواهینامه‌های استانداردهای مدیریتی مختلف هرچند ارزشمند است، اما ارزش واقعی در شناسایی حوزه‌های بهبود سازمان به‌واسطه همین ممیزی‌هاست.

مدیرعامل شرکت فولاد در ادامه به تشریح حوزه‌های اصلی



داده، شاهد کاهش دبی آب چاه هاو خشک شدن آنها هستیم با این وضعیت از طرفی افزایش تعداد چاه ها در این شهرستان باعث شده که دیگر نقطه مناسبی برای حفر چاه در این شهرستان وجود نداشته باشد با این شرایط متاسفانه برای تامین آب شهرستان با ۴۰۰ لیتر بر ثانیه کسری داشتیم.محمد شاهقلی در ادامه افزود: برای رفع این چالش تقریبا تمام استان دست به اینکه شیب این شهرستان از غرب به شرق و شمال به جنوب است و خشکسالی که در کشورمان رخ



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی :

جاده ایمن، زیبا و دلنشین، حق طبیعی رانندگان و مسافران است



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با تاکید بر ایمن سازی حاشیه جاده ها به عنوان حق رانندگان، گفت: جاده به عنوان عنصری تاثیرگذار در ایمنی سفر، باید زیبا و عاری از هرگونه مناظر دل آزار باشد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی؛ اورجلی عزیززاده در جلسه کارگروه ویژه کمیسیون ایمنی راه های استان افزود: تبدیل شدن حاشیه جاده ها به محل انباشت نخاله های ساختمانی، ضمن ایجاد منظره ای دل آزار برای رانندگان و مسافران، در هنگام وزش باد و طوفان، در تردد وسایل نقلیه هم مشکلاتی ایجاد می کند. وی با تاکید بر لزوم برخورد با تخلیه کنندگان نخاله های ساختمانی در حاشیه جاده ها، پیشنهاد کرد با احصاء نیازمندی های جاده ها توسط پلیس راه و ارسال به دادگستری کل استان، در احکام متخلفان مرتبط با حوزه های عمومی، قضات از مجازات های جایگزین حبس از جمله تجهیز جاده ها به علائم و تابلوهای ایمنی استفاده کنند. وی فرهنگ سازی برای داشتن جاده های سالم و ایمن را امری ضروری برشمرد و خاطرنشان کرد: جاده ها متعلق به همه مردم بوده و ضمن اینکه بهره مندی از جاده ایمن و مناسب حق تک تک افراد است، حفظ و نگهداری آن هم تکلیف عمومی است.

دبیر کمیسیون ایمنی راه های آذربایجان شرقی همچنین از دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز خواست، با توجه به کمبود تجهیزات بیمارستانی شهرستان های نزدیک تبریز، بیماران ترومایی را به بیمارستان های تبریز منتقل کنند.



معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل:

نقش مهم و تاثیرگذار کنشگران فرهنگی، اجتماعی و سیاسی در بحران ها



رئسین به راهکارهای صحیح برای رفع موانع برای خدمت رسانی بهتر به مردم خواهد شد.

دکتر عزیززاده گرجی با اشاره به اتفاقات اخیردر کشور و جنگ رسانه ای دشمن در فضای مجازی بیان کرد: یک فعال اجتماعی و فرهنگی در این وضعیت باید وارد گود شود و با شناخت نقش خود در بحران ها، با اقدامات درست و بجا برای کاهش و پیشگیری اثرات و تبعات گوناگون حرکت کند.وی در ادامه به مردمی سازی اقلامسات دولت پرداخت و افزود: مردمی سازی همه امورات از جمله اقدامات مهم دولت سیزدهم است و هر جا کار را به مردم سپردیم اتفاقات خوب و ماندگاری صورت گرفت و مردم کار را تمام کردند.

شرکت فولاد مبارکه وتمدید گواهینامه‌های استاندارد د سیستم مدیریت یکپارچه (IMS)

استراژی‌های سازمان در محورهای مختلف پرداخت و گفت: در حوزه کیفیت (ISO۹۰۰۱) استراژیی ما حرکت به سمت تولید فولادهای کیفی است که خود منجر به ارتقای سیستم مدیریت کیفیت در کل زنجیره خواهد شد. تولید فولادهای الکتریکی و زنگ‌نزن نمونه‌ای از موفقیت در این حوزه است. در حوزه مجیطازبست (ISO۱۴۰۰۱) استراژیی ما حرکت به سمت تولید فولاد سبیز است و سیاست کاهش کربن و کربن صفر از برنامه‌های بلندمدت در این حوزه است.

استراژی‌های سازمان در محورهای مختلف پرداخت و گفت: در حوزه کیفیت (ISO۹۰۰۱) استراژیی ما حرکت به سمت تولید فولادهای کیفی است که خود منجر به ارتقای سیستم مدیریت کیفیت در کل زنجیره خواهد شد. تولید فولادهای الکتریکی و زنگ‌نزن نمونه‌ای از موفقیت در این حوزه است. در حوزه مجیطازبست (ISO۱۴۰۰۱) استراژیی ما حرکت به سمت تولید فولاد سبیز است و سیاست کاهش کربن و کربن صفر از برنامه‌های بلندمدت در این حوزه است.



یکشنبه ۶ آذر ۱۴۰۱ ■ شماره۳۵۶۵

گزارش عملکرد اداره آب و فاضلاب شهرستان قدس

بهره ببریم، در بحث ترمیم، امداد و پشتیبانی دو مورد ترمیم خط انتقال ، شبکه آبرسانی ۵۴۶ مورد و رفع حوادث انشعاب که توسط شهروندان گزارش شده ۴۲۰۷ مورد بوده که توسط همکاران کاملا مرتفع و به آن رسیدگی شده است همچنین در بحث مشترکین ۷۱۱ مورد خراب تعویض و ۳۰۷ مورد تبدیل انشعابات غیر مجاز به مجاز و فروش انشعاب نداشتیم بلکه بحث واحد بندی بوده است به این معنا که با توجه به تراکم ساختمانی بالا و جمعیت بسیار زیاد شهر قدس لازم است انشعابات به موازات ساخت وسازها صورت گرفته و اساسا تبدیل به احسن شود وی در بخش فاضلاب نیز به تشریح اقدامات خود پرداخت و افزود : در بخش فاضلاب و توسعه شبکه و در طی ۶ ماه گذشته ۵۰۰ متر اجرای شبکه و ۴۰۰ مورد نصب انشعاب فاضلاب شهری را انجام دادیم وی همچنین در مورد اقدامات اداره آب و فاضلاب شهرستان قدس در بحث پساب افزود: با فاضلاب ماموریت هایی که در آخرین دستورالعمل شرکت آب و فاضلاب مهندسی به ما ابلاغ شده است ۸۰ درصد از پساب فاضلاب شهری به شرکت آب و فاضلاب واگذار شد و ۲۰ درصد به امور آب تعلق دارد لذا با رایزنی‌ها و جلساتی که در راستای فروش این پساب با دستگاهها و نهادهایی همچون شهرداری قدس برگزار شده انشالله در آینده نزدیک بتوانیم با زیرساخت هایی که توسط این دستگاهها با ادارت تعریف خواهد شد نسبت به فروش پساب از مبدا تصفیه خانه شهرستان قدس اقدام نماییم.

تومانی و احداث ۴۲۰۰ متر خط انتقال لوله آب احداث نماییم، این عملیات اجرای تنها در چهار ماه به طول انجامید که رکوردی برای خود محسوب می شود و اگر این طرح اجرا نمی شد باید ۱۶ تا ۲۰ حلقه چاه در این شهرستان حفر می گردید تا می توانستیم این میزان آب را تامین کنیم، مدیر امور آبفای شهرستان قدس با اشاره به ۱۹۰ لیتر کسری مورد نیاز بعد از این پروژه افزود : با تمهید حفر دو چاه دیگر در شهر قدس سعی برآن شد تا مابقی کسری آب را نیز تامین کنیم که یکی از این دوچاه در خردادماه احداث و به شبکه وصل گردید و دیگری نیز با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی مراحل نهایی خود را می گذراند تا بتوانیم در این حوزه آ به بهترین شکل گام برداریم . وی در بخشی دیگر از سخنان خود نیز با ارائه امار و ارقام عملکردی نیز کرد و افزود: هم اکنون طول شبکه انتقال آب در شهرستان قدس ۲۶۶ کیلومتر ، طول شبکه انتقال ۷۶ کیلومتر است که ۸۰ درصد از این شبکه رنگ شده است لذا هم راستای تامین آب شهر تعویض شبکه ۳۰ کیلومتری فرسوده نیز در برنامه های اداره آبفای شهرستان قدس قرار گرفت که در این راستا ۲۵۷۵ متر اصلاح شبکه آبرسانی، ۳۳۳۳ متر توسعه شبکه انتقال ۴۲۰۰ متر شبکه انتقال آب اضطراری ، ۱۰۰۰ متر توسعه سبکه داخل شهری ، ۳۹۰ قنره اصلاح شبکه آبرسانی در طول مسیر ایجاد شد و همزمان با این موضوع ۳ ایستگاه پمپاژ ما نیز اصلاح ، بازسازی و تعمیر و تبدیل به احسن گردید تا بتوانیم از این ایستگاه با حداکثر توان مصرفی

معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری اراک:

اجرای پروژه‌های عمرانی شهرداری در زمستان به مانع نخواهد خورد

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، حجت‌الله مرادی، بیان داشت:شهرداری در حال اجرای پروژه‌های عمرانی مختلفی است و برای پروژه‌های اینهای همچون ساختمان‌های شهرداری مناطق دو و سه و سالن نمایش که مرحله اسکلت ساختمان اجرا شده است و تنها اجرای داخل ساختمان باقی مانده است، در فصل سرد مانعی برای اجرای کار در بارندگی وجود نخواهد داشت.

وی در ادامه افزود:برای اجرای پروژه تقاطع‌های غیرمسطح، جدول‌گذاری و سنگفرش در معابر شهری نیز با توجه به تجاربی که از سال‌های گذشته داریم، به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شده که با کمترین مشکل در مواجهه با بارندگی‌ها روبه‌رو خواهیم شد. معاون امور زیربنایی و حمل‌ونقل شهری شهرداری اراک تصریح کرد: بارندگی در سال‌های اخیر به گونه‌ای نبوده است که در بلندمدت مانع کار اجرایی پروژه‌های عمرانی شود، همچنین آیین‌نامه مقررات ملی ساختمان دستورالعمل‌های ویژه برای اجرا و نگهداری سازه‌های بتنی در هر شرایط آب و هوایی را مشخص کرده است و نگرانی در این مورد وجود ندارد.

وی ادامه داد: در جمله مشکلاتی که در سال‌های گذشته با آن مواجه شدیم، می‌توان به تأخیر در اجرای آسفالت در تقاطع غیرمسطح میدان مقاومت اشاره کرد که ممکن است در سال جاری نیز اتفاقات اینچنینی مانع ادامه کار شود که این مورد موقت و محدود است و روند اجرای پروژه را با آسیب جدی روبه‌رو نخواهد کرد.



با هدف آمادگی و سنجش گروه های واکنش اضطراری:

مانور حضور در اداره گاز منطقه یک گرگان برگزار شد



باهدف نمایش سطح آمادگی و سنجش گروه های واکنش اضطراری و همچنین آمادگی مقابله با قفل سرد ، مانورحضور کارکنان بسیجی شرکت گاز استان گلستان برگزار شد.در این مراسم که علی طالبی مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان، اعضای کمیته بحران وکارگروه های عملیاتی، تعمیرات، پشتیبان واطلاع رسانی، و تبلیغات، دراداره گاز منطقه یک شهرستان گرگان حضور داشتند:دراغاز قاسم نجاریان رئیس پدافند غیرعامل ومديريت بحران شرکت گاز گلستان ضمن خوشآمدگویی ، گزارشی ازاهداف انجام این مانور و وظایف و اختیارات هر یک ازگروه های واکنش اضطراری ارائه نمودند. در ادامه سیدجواد موسوی رئیس اداره گاز منطقه یک گرگان و همچنین سیستانی رئیس حراست و ضمیری رئیس HSE شرکت گاز استان گلستان ، هر کدام بصورت جداگانه براهمیت آمادگی نیروها سطح هوشیاری و توجه بیش از پیش به انجام وظایف محوله بویژه دراین ایام تاکید داشتند. دراین مانور، همچنین علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با تقدیر ازمتولیان برگزاری این مانور گفت:انجام این مانورها ونمایش حضور و آماده سازی نیروها با رعایت نظم و دقت نظرخاتر اهمیت بوده ومی تواند تمرین و پیش زمینه ای برای مواجهه با حوادث واقعی و پیش بینی نشده باشد.طالبی با تاکید براستمرار برگزاری اینگونه مانورها به تشریح روند توزیع و حجم مصرف گاز استان پرداخته و خواستار هوشیاری وامادگی هرچه بیشتر نیروهای عملیاتی و پشتیبانی و سایرین درزمان ضرورت و بحران های احتمالی و همچنین خدمات رسانی مناسب و مطلوب بویژه در ایام سرد سال شدند تا اسمال را نیز همانند سنوات قبل بدون هیچ نگرانی به پایان برسانیم .